
Namn på lag/organisasjon Kontaktperson E-post

Andebarkji Terrengsykkelklubb Bjørn Herbrand Tretterud bherbrand@hotmail.com

Astma og allergiforbund Hallingdal Per Halvard Lien per@ehi.no

Bakken velforening Martin Adamczyk post@martinsmontasje.no

Baklivegen vel Kalle Kronholm kalle@kronholm.cc

Ballkjerringan i Sando (volleyball) Randi Oleivsgard r-oleiv@online.no

BAMA Alpin festival Are Fosse bamaalpinfestival@gmail.com

BAMA Liatoppen skiskytterfestival Nils Veslegard

orgleiar@liatoppenskiskytterfestival.no

Between Marianne Laa marianne.laa@live.com

Buskerud Teater Herman Winther Bernhoft post@buskerudteater.no

Breie grendahus Kristin Bakken kbakken06@gmail.com

Deaf Aid Insinya Marit B. Kolstadbråten marit@deaf-aid-isinya.no

Deaf Aid Insinya Bruktbutikk Ingrid Medgard Ådnegard i.aadnegard@gmail.com

Fekjastølsvegen velforening Tormod Dreyer Opheim to-ophe@online.no

Fjellet idrettslag Erlend Lerøen fjelletil@outlook.com

Fjellet idrettslag Allidrett Ragna Torkelsgard

Fjellet idrettslag Ski Knut Ivar Vestli kivestli@gmail.com

Fjellet idrettslag Trim Irene Lystrup irenelystrup@gmail.com

Folkemusikkveka Solfrid Nestegard Gjeldokk post@folkemusikkveka.no

Framstøling Bjørn Egil Haugen framstoling@gmail.com

Fram Ungdomslag Jens Romslo jens.romslo@hti.no

Fryd Scene Ingunn Stræte ingunn.straete@gmail.com

Galleri Normisjon Ål Bruktbutikk Gunnvor Kreken galleri.aal@normisjon.no

Geysir islandshestforening Reidun Aaker reidunaaker@gmail.com

Granhagen velforening Svein Fuglset

Gullhagen Julecup Nils-Egil Vedvik nils.egil.vedvik@aal.kommune.no

Hadding skyttarlag Eilev Hefte hadding@skytterlag.no

Hago Velforening Anne Kristin Thoen Haugen hagovelforening@gmail.com

Hallindal Paragliderklubb Glen Arvid Valstad glenvalstad@yahoo.no

Hallingdal Dansekompani Iris Tangeraas hallingdaldansekompani@gmail.com

Hallingdal forsvarsforening Geir Vidme 

Hallingdal fotballklubb Anders Mastrup hallingdalfotballklubb@gmail.com

Hallingdal frisbeeklubb Knut Olav Kolbjørnsen post@hallingdalfrisbeeklubb.no

Hallingdal Juniorspelemannslag Katrine Ripel katta108@hotmail.com

Hallingdal Jægersextett/Oktett Kjell Nesøen basunist@online.no

Hallingdal Låtelag Anders Lunden Herfoss alherfoss@yahoo.no

Hallingdal Motocrossklubb (MXK) Odd Steinar Skarsbø oss@hallingdolen.no

Hallingdal Pistolklubb Hans Kristian Sørensen

Hallingdal Swingklubb Terje Asgrimplass hallingdalswingklubb@hotmail.no

Hallingdal toraderlag Randi Oleivsgard hallingdaltoraderlag@gmail.com

Hallingen Hestesportsklubb Gro offerdal

Hallingskarvet Triathlonklubb Bjørnar Strendo b_strendo@hotmail.com

Hard Rocx Terrengcamp info@hardrocxterrengcamp.no

Heimstølhovda Løypelag Stig Boholm

HLF Hol og Ål Bjørn Olav Svidal hol@hlfviken.no

Huckfest (Hillbilly MTB) Magnus Tveito post@alladventure.no

Hugnad ungdomslag Dagny Synnøve Risdal Liahagen o-v-liah@online.no

Human-Etisk forbund Hilde Sletta hallingdal@human.no

Ice Music Festival Saga Helen Castle info@icemusicfestivalnorway.no

Kilden menighet Helge Svanaasen helge.svanaasen@gmail.com

Oversikt over lag og organisasjonar i Ål kommune
Sjå www.fritidhallingdal.no for meir info om aktivitetar

Ved endringar, gi oss beskjed - postmottak@aal.kommune.no

Sist oppdatert 10.02.25. ABK
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Klubb 3:16 Marie Skjerdal

Knøttecup (Torpo IL) torpocup@gmail.com

Kor for uss Inge Løkensgard Bjørnsvik inge.lokensgard@gmail.com

Krik Ål Petter Wathne pwathne@yahoo.no

Kårstugu Kjærlaug Pedersen kjerlaug@ellingsgard.no

Leveld bygdekvinnelag Sigrun Torsteinsrud sigrun@leveld.no

Leveld Kunstnartun Torleif Dalseide leveld.kunstnartun@gmail.com

Leveld Teaterlag Grete Hagen gphagen@gmail.com

LHL Ål Kjell Torgersen lhl.al@lhl.no

Liatun forsamlingshus Glenn Halstein Moholt glenn.halstein@geiloturbusser.no

Liatoppen og Votndalsåsen løypelag Ola Opheim ola@svall.no

Liatoppen skisenter Svein Furuhaug svein.furuhaug@aal.kommune.no

Låveopera på Sehl Marit Sehl m@maritsehl.no

Mental helse Ida Marie Holen idamarieholen@hotmail.com 

Naturvernforbundet i Hallingdal Leiar Olav Arne Løstegaard hallingdal@naturvernforbundet.no

Nigardsstugu aktivitetshus Unni Rudi rudi.unni@yahoo.com

Norsk Radio Relæ Liga Hallingdal Leif Breie hallingdalsgruppa@nrrl.no

Norske redningshunder NMHL Ann Kristin Tørrisen

Nye Landsmenn forbund Hallingdal Shaista Khan

Oppheim grende og skolehus forening Ine Kolsrud inebraaten@hotmail.com

Offentleg bading Nedre-Ål David Sjemmedal david@sjemmedal.net

Pensjonistforbundet Ål Arvid Tveit arvid.tveit@gmail.com

Pinsekirken HÅP i Hallingdal Jon Sørensen post@haap.no

Rumpetrollgruppa NJFF Anja Vidme

Råd for menneske med nedsett 

funksjonsevne

Olaf Buset

Samklang 4H Hilde Mari Kolbjørnsgard ohimari@online.no

Samklang turn Sigrid Roen sigrid.roen@sdsl.no

Sando Innebandy Runar Evjen runar.evjen@gmail.com

Sando Volleyballag (herrer) Nils Kjell Kolbjørnsgard nkjelk@online.no

Sangefjell skiløypelag Børge Bekkestad

Senioruniversitetet Maj Britt Svartveit majbritt.svartveit@gmail.com

Sjældri Fotoklubb Tove Ødegård tove73@msn.com

Skjærgårds Live Camilla Svanaasen Josvanger

Slektsgruppe Hallingdal Jens Romslo jens.romslo@hti.no

Småjobbsentralen i Ål Per-Rolf Sveinhaug rolf.sveinhaug@gmail.com

Stabbursfrieri (Leveld Kunstnartun) Lars Monrad Vaage leveld.kunstnartun@gmail.com

Storhelg i Hallingdal Martin Myhr

Sundre Skiforening Jens Petter Brandlie jbrandlie@hotmail.com

Sundre Vel Camilla Svanaasen Joranger sundrevel@gmail.com

Sundreball Nikolai Ursin post@sundreball.no

Sveipelauget i Ål Kai- Willi Jacobsen

Swingkvelder for unge vaksne Elisabeth Mork elisabeth.mork@aal.kommune.no

Tennis Ål Morten Ringstad post@netto.as

Torpo 4H Annette Karterud 

Torpo barne- og ungdomsklubb Jøran Pedersen joranp@hotmail.com

Torpo bygdekvinnelag Gerd Ljønes Brunsvold gerdjb@online.no

Torpo Drilltropp Leonore Nesje Ødegård leonesje@gmail.com

Torpo Idrettslag Svein Ove Stølen torpoidrettslag@gmail.com

Torpo Idrettslag Allidrett Trine Haug trinehaug@hotmail.no

Torpo Idrettslag Fotball Vilde Sollien Svare

Torpo Idrettslag Ski Hilde Karin Haugen

Torpo Musikkorps Hallgrim Ødegård hallgo@online.no

Torpo Normisjon Mari Irene Slåtten

Torpo Skiløypelag Ove Thorshaug ovethorshaug@hotmail.com

Torpo skyttarlag Øyvind Flatland torpo@skytterlag.no

Torpo Vel Hallgrim Ødegård hallgo@online.no

Ungdommens Røde kors Therese Bergdølmo aal.rodekors@outlook.com

Uppheim Skyttarlag Ola Hefte uppheim@skytterlag.no

https://aal.kyrkja.no/Artikler/Artikkeldetaljer/ArticleId/96/Klubb-3-16
http://www.torpoil.no/
mailto:torpocup@gmail.com
mailto:inge.lokensgard@gmail.com
mailto:kjerlaug@ellingsgard.no
https://www.bygdekvinnelaget.no/
mailto:sigrun@leveld.no
https://www.leveldkunstnartun.no/
mailto:leveld.kunstnartun@gmail.com
https://www.facebook.com/leveldteaterlag
mailto:gphagen@gmail.com
https://www.lhl.no/lokallag/lhl-viken/lhl-al/
mailto:lhl.al@lhl.no
mailto:glenn.halstein@geiloturbusser.no
https://www.facebook.com/profile.php?id=100027234443962
mailto:ola@svall.no
https://www.liatoppen.com/
mailto:svein.furuhaug@aal.kommune.no
http://www.facebook.com/operalaaven
mailto:m@maritsehl.no
https://mentalhelse.no/lokallag/37-al
mailto:idamarieholen@hotmail.com
mailto:hallingdal@naturvernforbundet.no
mailto:rudi.unni@yahoo.com
https://nrrl.no/
mailto:hallingdalsgruppa@nrrl.no
https://www.facebook.com/numedalogmidtrehallingdallag
mailto:inebraaten@hotmail.com
mailto:david@sjemmedal.net
mailto:arvid.tveit@gmail.com
http://www.haap.no/
mailto:post@haap.no
https://www.njff.no/buskerud/al/rumpetrolla-barna-i-al-jff
https://4h.no/klubber/samklang-4h-article821-1004.html
mailto:ohimari@online.no
mailto:sigrid.roen@sdsl.no
mailto:runar.evjen@gmail.com
mailto:nkjelk@online.no
https://www.facebook.com/Sangefjell-Skil%C3%B8ypelag-467120690142623/
mailto:majbritt.svartveit@gmail.com
mailto:tove73@msn.com
https://www.facebook.com/Skj%C3%A6rg%C3%A5rds-Live-%C3%85l-651895371679983
mailto:jens.romslo@hti.no
https://aal.frivilligsentral.no/aktiviteter
mailto:rolf.sveinhaug@gmail.com
http://www.leveldkunstnartun.no/
mailto:leveld.kunstnartun@gmail.com
https://www.facebook.com/groups/1808033282836984/
mailto:jbrandlie@hotmail.com
https://www.facebook.com/sundrevelforeining
https://www.sundreball.no/
mailto:post@sundreball.no
mailto:elisabeth.mork@aal.kommune.no
mailto:post@netto.as
mailto:joranp@hotmail.com
https://bygdekvinnelaget.no/
mailto:gerdjb@online.no
mailto:leonesje@gmail.com
https://www.torpoil.no/portal/arego/club/1322
mailto:torpoidrettslag@gmail.com
https://www.torpoil.no/portal/arego/club/1322/sport/6
mailto:trinehaug@hotmail.no
https://www.torpoil.no/portal/arego/club/1322/sport/1
https://www.torpoil.no/portal/arego/club/1322/sport/50
mailto:hallgo@online.no
https://www.normisjon.no/vebu/torpo-misjonsheim/
https://www.facebook.com/Torpo-Skil%C3%B8ypelag-L%C3%B8ypeinfo-101933621791572/
mailto:ovethorshaug@hotmail.com
https://www.facebook.com/torposkl
mailto:torpo@skytterlag.no
mailto:hallgo@online.no
mailto:aal.rodekors@outlook.com
https://mittdfs.no/hovedside/Skytterlagssider/viken-i-krets/hallingdal/uppheim/
mailto:uppheim@skytterlag.no


Vats løypelag/Bergsjøområdet Kåre Berg kontor@bergsjostolen.no

Vats og Leveld skyttarlag Frode Berg vats-leveld@skytterlag.no

Vats Røde Kors hjelpekorps Embrik Skarsgard vats.rodekors@gmail.com

Venelaget til Ål Kulturhus Frøydis Larsen Springgard venelaget@gmail.com

Venner av Hallingdal Sjukestugu Kåre Trillhus 

Veståsen løypelag Gudmund Børen 

Villom Knut Myking 

Volleyball for herrer Ola Haug Hagen ola@arkitekthagen.no

Volleyball for ungdom Øystein Sønsteby o-ss@online.no

Votndalen 4H Eirik Lystrup

Votndalen bygdekvinnelag Ågot Perstølen agot.per@outlook.com

Votndalen grendeutval Terje Granheim terje45@hotmail.com

Vårvon indremisjon Inger Elise Kaslegard ingerelise@kaslegard.no

World Cup Telemark Ola Opheim ola@svall.no

Øvre Hallingdal steinklubb Anne G. Jarstadmarken

Øvre-Ål/Kvinnegardslia løypenemnd Kåre Magne Holo magnholo@online.no

Ål 4H nemnd Hilde Kari Kolbjørnsgard ohimari@online.no

Ål bygdearkiv Ola Terje Oleivsgard ola-terje.oleivsgard@aal.kommune.no

Ål bygdekvinnelag Tone Idunn Kjerland Anthun toneidunnanthun@gmail.com

Ål Cup Fotball Vigdis Gåsterud alcupfotball@gmail.com

Ål Cup Handball aalcup@gmail.com

Ål diakoninemnd Hilde Kirkebøen hilde.kirkeboen@hallingnett.no

Ål eldrelag Torhild Helling Bergaplass torhild.bergaplass@sdsl.no

Ål eldreråd Arvid Tveit arvid.tveit@gmail.com

Ål Frivilligsentral Turid Hilde S. Gåsbakk frivilligsentralen@aal.kommune.no

Ål fråhaldslag Einar Brattegard eibratte@online.no

Ål historielag Eilif Gundersen

Ål husflidslag Liliana Garstad Jensen lilianagarstad@hotmail.com

Ål idrettslag Karl Kristian Mørch post@aalil.no

Ål idrettslag Alpin Stig Uttakleiv Halvorsen 

Ål idrettslag Fotball Nils Egil Vedvik aalfotball@hotmail.com

Ål idrettslag Friidrett Ole Johnny Stavn oj@stavn.no

Ål idrettslag Handball Jens Petter Brandlie jbrandlie@hotmail.com

Ål idrettslag Klatring Audun Flaen a.flaen@gmail.com

Ål idrettslag Langrenn Ole Kristian Bøhn dl@alutvikling.no

Ål idrettslag Orientering Lars S. Tveito lars_s.tveito@getmail.no

Ål idrettslag svømmegruppa Kari Torgersen kari@kronholm.cc

Ål idrettslag Taekwon-do Gabriel Magnum gabrielmmagnum@gmail.com

Ål Idrettsråd Lars S. Tveito lars_s.tveito@getmail.no

Ål jeger og fiskeforening Terje Høiberg aaljff3570@gmail.com

Ål kantori Audun Flaen audun.flaen@hallingnett.no

Ål KFUK/KFUM speiderane Jørgen Storhaug jorgen.storhaug@gmail.com

Ål koret Jørund Li aalkoret@outlook.com 

Ål kulturskule Iris Almås Tangeraas kulturskulen@aal.kommune.no

Ål kunstforening Ingvild Sundgot

Ål kyrkjelege fellesråd Vemund Olav Aukrust va358@kyrkja.no

Ål kyrkjeakademi Anne Kjersti Frøyen akfroyen@gmail.com

Ål Lions Geir Fuglehaug

Ål MC-klubb Bjørn Fluto aalmcklubb@gmail.com

Ål Miniatyrskytterlag Øyvind Flatland oyvind.flatland@gmail.com

Ål museumslag Thor Warberg twarberg@online.no

Ål musikk-korps Torunn Jørgensen odnilse@online.no

Ål musikkråd Ole Øyvind Anderson oleanderson54@gmail.com

Ål Normisjon Berit Kilde

Ål og Hol mållag Gunnveig Aamodt Nerol nerol.gunnveig@gmail.com

Ål og Torpo Fotballtrim Morten Ringstad post@netto.as

Ål rekkertklubb Espen Karlsen espen.karlsen@sb1.no

Ål Rideklubb Mari Kolstadbråten Ekra mariekra1@hotmail.com

Ål Rotary Henry Kjøllesdal henry@kjollesdal.no

https://www.facebook.com/Bergsj%C3%B8omr%C3%A5det-%C3%85l-i-Hallingdal-165525763476427/
mailto:kontor@bergsjostolen.no
https://www.facebook.com/Vats-og-Leveld-Skyttarlag-299407264073377/
mailto:vats-leveld@skytterlag.no
https://www.rodekors.no/lokalforeninger/buskerud/vats/
mailto:vats.rodekors@gmail.com
https://www.facebook.com/Venelaget-ved-%C3%85l-kulturhus-1995401414023135/
mailto:venelaget@gmail.com
https://www.facebook.com/Venner-av-Hallingdal-Sjukestugu-834630259895986/
https://www.facebook.com/groups/862894037068756/
https://www.villom.no/
mailto:ola@arkitekthagen.no
mailto:o-ss@online.no
https://4h.no/klubber/votndalen-4h-article820-1004.html
https://bygdekvinnelaget.no/lokallag/votndalen-bygdekvinnelag
mailto:agot.per@outlook.com
mailto:terje45@hotmail.com
mailto:ingerelise@kaslegard.no
https://www.facebook.com/WorldCupTelemark/
mailto:ola@svall.no
https://www.facebook.com/Kvinnegardslia-og-%C3%98vre-%C3%85l-Skil%C3%B8ypelag-380234212526463/
mailto:magnholo@online.no
https://4h.no/
mailto:ohimari@online.no
http://www.aalbygdearkiv.no/
mailto:ola-terje.oleivsgard@aal.kommune.no
https://www.facebook.com/groups/309072628132/
mailto:toneidunnanthun@gmail.com
https://fotball.aalcup.no/
mailto:alcupfotball@gmail.com
http://www.aalcup.no/no/handball/heim/
mailto:aalcup@gmail.com
https://aal.kyrkja.no/Diakoni
mailto:hilde.kirkeboen@hallingnett.no
mailto:torhild.bergaplass@sdsl.no
mailto:arvid.tveit@gmail.com
https://aal.frivilligsentral.no/
mailto:frivilligsentralen@aal.kommune.no
mailto:eibratte@online.no
https://www.facebook.com/aalhusflidslag/
mailto:lilianagarstad@hotmail.com
https://www.aalil.no/
mailto:post@aalil.no
https://aalil-alpin.idrettenonline.no/
https://fotball.aalil.no/
mailto:aalfotball@hotmail.com
https://www.facebook.com/groups/1554686681957875
mailto:oj@stavn.no
https://handball.aalil.no/
mailto:jbrandlie@hotmail.com
https://www.facebook.com/Aalklatreklubb/
mailto:a.flaen@gmail.com
https://langrenn.aalil.no/
mailto:dl@alutvikling.no
https://orientering.aalil.no/
https://svomming.aalil.no/
mailto:kari@kronholm.cc
https://taekwon-do.aalil.no/
mailto:gabrielmmagnum@gmail.com
https://www.aal.kommune.no/meny/kultur-og-fritid/fritid/lag-og-foreningar/
mailto:lars_s.tveito@getmail.no
https://www.njff.no/buskerud/al
mailto:aaljff3570@gmail.com
mailto:audun.flaen@hallingnett.no
https://kmspeider.no/
mailto:jorgen.storhaug@gmail.com
https://www.facebook.com/blandakorihallingdal/
mailto:aalkoret@outlook.com
https://www.aalkulturskule.no/
mailto:kulturskulen@aal.kommune.no
https://www.facebook.com/%C3%85l-Kunstforening-1462764530701985/
mailto:va358@kyrkja.no
https://www.facebook.com/%C3%85l-Kyrkjeakademi-115733741788247/
mailto:akfroyen@gmail.com
https://www.facebook.com/lionsclubaal/
https://www.facebook.com/groups/aal.mc.klubb/
mailto:aalmcklubb@gmail.com
mailto:oyvind.flatland@gmail.com
mailto:twarberg@online.no
https://www.facebook.com/%C3%85l-Musikk-korps-837421799656717/
mailto:odnilse@online.no
https://www.aal.kommune.no/meny/kultur-og-fritid/fritid/lag-og-foreningar/
mailto:oleanderson54@gmail.com
https://aal.normisjon.no/
https://www.facebook.com/aalmaallag/
mailto:nerol.gunnveig@gmail.com
mailto:post@netto.as
mailto:espen.karlsen@sb1.no
mailto:mariekra1@hotmail.com
https://aal.rotary.no/
mailto:henry@kjollesdal.no


ÅL Røde Kors Oddny Liahagen aal.rodekors@outlook.com

Ål Røde Kors Hjelpekorps Bjørn Fluto aal@rodekors.org

Ål skiskytterlag Bjørn Herbrand Tretterud leiar@aalskiskytterlag.no

Ål spel- og dansarlag Håkon Tveito

Ål stibyggarlag AS Dani Kivikoski danikiv@hotmail.com

Ål sundagsskulelag Line Aasli Moen lineaaslimoen@yahoo.no

Ål treskjerarlag Ole Karterud okarteru@online.no

Ål Turlag Tone Hernes al.turlag@dnt.no

Ål Ungdomsfrivilligsentral Simen Bjerke simen.bjerke@aal.kommune.no

Ål Ungdomsråd Ann Beate Øyre Bjørnsen Ann.Beate.Oyre@aal.kommune.no
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mailto:aal.rodekors@outlook.com
https://www.rodekors.no/hjelpekorps/
mailto:aal@rodekors.org
http://www.aalskiskytterlag.no/
mailto:leiar@aalskiskytterlag.no
http://aalspelogdans.blogspot.com/
mailto:danikiv@hotmail.com
mailto:lineaaslimoen@yahoo.no
mailto:okarteru@online.no
https://www.facebook.com/Alturlag/
mailto:al.turlag@dnt.no
mailto:simen.bjerke@aal.kommune.no
https://www.facebook.com/Alturlag/
mailto:Ann.Beate.Oyre@aal.kommune.no


Telefon

90963677

96667687

47348221

90553748

90052961

95281880

91123682

91140257

45481707

95069313

93428722

41552655

90020940

99721108

99261187

99287878

91398783

47825348

48185563

90817862

47943384

48232743

98621033

48037070

99287884

90553748

95065881

90731912  

99725870

99428814

91820896

Oversikt over lag og organisasjonar i Ål kommune
Sjå www.fritidhallingdal.no for meir info om aktivitetar

Ved endringar, gi oss beskjed - postmottak@aal.kommune.no

Sist oppdatert 10.02.25. ABK



92680488

97062266

91120480

90831443

91690826

45674973

99404168

95483478

91518610

46682282

91790924

90763514

90173763

45202895

41140516

90847949

91678860

92826699

47236243

95992763

97175935

90968482

32085554

97425320

41286006

90020940

90969606

45287348

91194081

92454114

91673968

95432923

92085909

41851805

95910909

90667467

97171941

45453901

97047680

91140683

90044332

97198899

90732142

41484348

90044332

90986131

97179950



97084618

48158578

91122601

32086900

40470855

99721124

90851056

41413200

95483478

32081536

90974862

95992763

32085091

93484446

97948307

99287887

91678860

90708637

32081491

97063432

45867171

99287878

91370017

92034437

91141720

97087666

90974886

91141720

90120746

92034437

47635563

90974886

91750896

90705181

90133806

41484348

32081249

41475212

91560977

90282481

92085909

92038903

98419361



97677623

94170369

90032001

91330215

97772774

93412607

46860039

47798971


